全参加者 宛

Information No.2

＜参加受理通知・暫定エントラントリスト＞

２０２５年４月２０日

発行：大会組織委員会

この度は２０２５年ＪＭＲＣ中部ジムカーナチャンピオンシリーズ第３戦、プレジャーテクニカルジ

ムカーナイン奥伊吹にお申し込みをいただきまして誠にありがとうございます。皆様より頂いた参加申

込書、参加費を受領し、暫定エントラントリストのとおり正式に参加を受理したことをお知らせいたし

ます。なお、暫定エントラントリストをご確認の上、万一記載内容に誤りがありましたら事務局までご一

報をいただきますようお願い申し上げます。

※４月２３日（水）２４：００までに頂いた訂正依頼については公式プログラムに反映されます。

 それ以降の訂正依頼は公式通知で訂正させていただきます。

■当日のタイムスケジュール

ゲートオープン ７：００

選手受付 ７：３０ ～ ８：１５

公式車検 ７：３５ ～ ８：３０

慣熟歩行 ８：１５ ～ ９：００

ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰｽﾞﾌﾞﾘｰﾌｨﾝｸﾞ ９：０５～

■注意事項

１．早朝よりのイベントとなりますのでゲートオープンよりも早くの会場到着や会場周辺での時間調整

は近隣住民のご迷惑になりますのでご配慮をお願いいたします。

■その他

１．近隣にガソリンスタンド、コンビニエンスストアがありませんのでご注意ください。

２．昼食はキッチンカーによる唐揚げ丼を予定しております。（一般向けにも販売します）

３．前日から競技会開催期間中の問い合わせ先

競技長  大橋 090-7613-9044

副競技長 石井 090-3253-9302

訂正依頼メール送信先 pmsc@ymail.ne.jp